
Marius Pedersen
PU!M3'F' ČE'E!·É ;'¢'-'1'UE3L!KY "

Ceník ke smlouvě č. 1 058 811 'b -" EÉ·
PLATNÝ PRO OBDOBĹ od 1.4.2018 ' ' '

Zhotovitel: ,,. ,,,, 1 9 -03" 2018
Marius Pedersen a.s.

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec KrákF*'L- "S7Z D-Š "
lČO: 42194920 C 1·"...., /CJ-2QJ &1800VO

Počet iistů· -3 Pmul"}:j' / ,, ..

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Libereckého kraje

Nám. Dr. E. Beneše 584/24
463 32 Liberec
IČ: 72050501

Fakturačni a zasÍĹacÍ adresa:
Krajské ředitelství policie Liberec
Ekonomické oddělení Semily
Vysocká 225
513 01 Semily
lČP:0005141857

1. Dopravni sIužby

Typ vozidla .

Nosič kontejnerů ABROLL
Operativní odvoz malých množství - skříň

2. Paušální doprava

Fakturační a zasÍĹacÍ adresa pouze za bod 3
Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
Nám. Dr. E. Beneše 584/24
463 32 Liberec

Cena Manipulace
Kč/km KČ/15 min

34,- 100,-

25,- 100,-

Typ vozidla - cisterna CAS

CAS (lapák nečistot) - paušální cena za odvoz včetně manipulace -
jeden odvoz

Jednotka - paušál
Cena Kč/jednotku

5000,-

3. Odstraněni odpadů kategorie O - v rekreačnim objektu KŘPL Dolní Rokytnice 430,
Rokytnice nad Jizerou - IČP 0005148044

Katalog. CenaKat. Odpad Jednotka .cisĺo Kc/jednotku
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahujÍcÍ1908 09 0 . . . . . tuna 600,-pouze jedle oleje a jedle tuky

. . Jednotka - paušálTyp vozidla - cisterna CAS Cena Kč/jednotku

cas (tukový lapol) - v rekreačním objektu KRPL Dolní Rokytnice 430, 5000,-*
Rokytnice n/j.-paušá|ní cena za odvoz včetně manipulace - jeden odvoz

* nutnost objednávky vývozu tukového lapolu s 3 - 4.týdennim předstihem (nelze v zimním obdobi - mráz)

Smlouva č. 1 058 811 strana 1



Marius Pedersen

4. Odstranění odpadů kategorie N

Katalog. Cena
-. Kat. Odpad Jednotka -cisĺo Kc/jednotku

13 05 03 N Kaly z Iapáků nečistot kg 1,40**

1502 02 N Absorpční činidla, filtračnI materiály, čistÍcÍ tkaniny a kg 9,-ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
"* nutnost |aboratorniho rozboru pro proces biodegradace

5. Odstranění odpadů kategorie N - zdravotnický (cena včetně dopravy)
Katalog. Cena

-. Odpad Jednotka -cisĺo Kc/jednotku

18 01 01 Ostré předměty (kromě čIsla 18 01 03) krabi;Z :it:ůbj""' 890,-

18 01 02 Části těla a orgány, včetně krevních vaků a krevních konzerv krabice o objemu 890,-(kroměčísla180103) 56 litrů

18 01 03 Odpady na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvIáštni krabice o objemu 890,-požadavky s ohledem na prevenci infekce 56 Iitrů

18 01 06 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky krabi% :t:u?jemu 890,

6. zajištěni Iikvidace odpadů kategorie N - zdravotnický (cena včetně dopravy)
Katalog. Cena

-. Odpad Jednotka -cisĺo Kc/jednotku

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod čIslem 18 krabice o objemu01 08 56 litrů 890,-***

7. Shromažd'ovaci nádoby a provozní podmínky

Druh nádoby Cena / ks
MP 97 - Papirová krabice 561 vč. PE pytle 65,- KČ

***kód odpadu 18 01 09 - dle dohody odvoz pouze jednou ke konci každého kalendářního roku.

Na odvoz tohoto odpadu je nutno při objednávce upozornit na dispečinku zhotovitele

(tel.: 606 691 481).

Odpady budou přijimány v kartonových krabicích s PE vložkou bezpečně uzavřené. Ostré předměty budou

uloženy v PP nádobách o objemu 11, 1,51 nebo 21 a to bud' uvnitř krabic nebo odděleně. Maximální váha 1

ks naplněné krabice bude 10 kg.

8. SouvisejÍcÍ sIužby

Laboratorni rozbor

*Laboratorn1 rozbor pro proces biodegradace - platnost 1 rok
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Smlouva č. 1 058 8/1

Jednotka
Cena Kč/j.

2000,-

sltrana 2



Marius Pedersen

9. Další ustanovení

případný jiný druh odpadu Ize sjednat se zhotovitelem pouze na základě pIsemné dohody.

Objednávky prosíme zasílat na e-mail
nebo volat na dispečink :

V Jablonci nad Nisou, dne 19.3.2018

Smlouva č. 1 058 811 strana 3


